Front Wheel

Bildnummer

Artikelnummer

F17.1

401005-TK2A-0000

Artikelbezeichnung
Gummikappe links Vorderrad

F17.2 401003-TK2A-0000 Vorderradachse

F17.3 401200-TK2A-0000 Tachoantrieb

F17.4 YF50*40*5 Staubdichtung

F17.5 GB/T278 Kugellager 6201

F17.6 401101-TK2A-0000 Zentralbuchse

/.7 YE37%23™% Staubdichtung

F17.8 401002-TK2A-0000 Buchse rechts

F17.9 Mutter M12x1.25

F17.10 GB/2983-1997 Vorderradreifen 100/80-16
F17.11 401110-TK2A-0000 Vorderradfelge MT2.50-16
F17.12 401120-TK2A-0000 Ventil

F17.13 401100-TK2A-0000 Vorderradfelge

F17.14 404001-TK2A-0000 Bremsscheibe

F17.15 404002-TK2A-0000 Schraube

F17.16 401006-TK2A-0000

Gummikappe rechts Vorderrad

ke




F18

Rear Wheel

Bildnummer

Artikelnummer

Artikelbezeichnung

=
o

F18.1 402110-TK2A Hinterrad MT2.75-16
F18.2 GB2983-1997 Vorderradreifen 120/70-12
F18.3 YF50*40*5 Staubdichtung

F18.4 GB/T278 Kugellager 6201

F18.5 401101-TK2A-0000 Zentralbuchse

F18.6 402002-TAC-0000 Buchse rechts

F18.7 GB/T6187-1986 Mutter M10x1.25

F18.8 402100-TK2A-0000 Hinterradfelge MT2.75x16
F18.9 402120-TK2A-0000 Ventil

F18.10 404001-TK2A-0000 Bremsscheibe

F18.11 404002-TK2A-0000 Schraube

F18.12 402200-TK2A-0000

Verbindungsplatte hinten




F19

Front Fork

[l

S57 -

Bildnummer [Artikelnummer
F19.1 504110-TK2A-0000
F19.2 GB/T 5789-1986
F19.3 GB/T 7244-1987
F19.4 50450A-TK2A-0000
F19.5 504501-TK2A-0000
F19.6 504502-TK2A-0000
F19.7 504510-TK2A-0000
F19.8 504503-TK2A-0000
F19.9 504504-TK2A-0000
F19.10 504520-TK2A-0000
F19.11 504505-TK2A-0000
F19.12 504400-TK2A-0000
F19.13 504300-TK2A-0000
F19.14 604105-TK2A-0000
F19.15 604111-TK2A-0000
F19.16 330601-TK2A-0000
F19.17 604103-TK2A-0000
F19.18 325100-TK2A-0000
F19.19 325103-TK2A-0000
F19.20 GB/T 6177-1985

Artikelbezeichnung
Gabelbricke

Schraube M10x1.25x50
Federscheibe
Staubdichtung
Sicherungsmutter
Lagerschale oben
Stahlkugel oben

Kappe Lagerschale oben
Kappe Lagerschale unten
Stahlkugel unten
Lagerschale unten
StoRdampfer vorne rechts
StoRdampfer vorne rechts
Radabdeckung vorne
Ring Tachowelle
Schraube M6x16
Gummistreifen Radabdeckung vorn
Reflektor seitlich
Schutzgummi

Mutter M6




F20

Main Stand Assy./Side Stand Assy.

fa Wt H

2 =

Bildnummer [Artikelnummer Artikelbezeichnung
F20.1 501210-TK2A-0000 Hauptstander komplett
F20.2 501201-TB9-0000 Hauptstanderachse
F20.3 501202-TB9-0000 Gummianschlag Hauptstander
F20.4 501221-TB9-0000 Feder A Hauptstander
F20.5 501222-TB9-0000 Feder B Hauptstander
F20.6 501301-TK2A-0000 Schraube Seitenstander
F20.7 501310-TK2A-0000 Seitenstander

F20.8 501302-TK2A-0000 Feder A Seitenstander
F20.9 501303-TK2A-0000 Feder B Seitenstander
F20.10 GB/T 6170-00 Mutter M8x1.25

-50 .




F

(B

1

Rear Shock Absorber

Bildnummer

Artikelnummer

B A = on

F21.1

521100-TK2A-0000

F21.2

F21.3

F21.4

Artikelbezeichnung
Federbein hinten
Schraube M10x40
Schraube M8x35
Mutter M8

_41 -




F22

Wire Harness

Bildnummer

Artikelnummer

45

F22.1 301200-TB9-0000
F22.2

F22.3 GBI/T 6177-1986
F22.4 301400-TB9-0000
F22.5 350000-TAC-0000
F22.6

F22.7 308500-TB9-0000
F22.8 302000-TB9-0000
F22.9 305000-TA7-0000
F22.10 301100-TB9-0000
F22.11 301300-TB9-0000
F22.12 304100-TACD-0000
F22.13 330600-TB9-0000
F22.14

F22.15 304110-TAC-0000
F22.5.1 350120-TAC-0000
F22.5.2 350101-TAC-0000
F22.5.3 350110-TAC-0000
F22.5.4 350400-TAC-0000
F22.16 540900-TAC-0000

Artikelbezeichnung
Zindspule
Schraube M5x16
Mutter M6
Anlasserrelais
Schloss

Schraube M6x16
Blinker

Hupe komplett
Batterie

CDI

Gleichrichter
Kabelbaum
Ausschalter
Schraube M6x12
Sicherung
Schlussel
Zundschlossabdeckung
Zundschloss
Sitzbankschloss
Sitzbankschlosszug




F23

Head Light Assy.

Bildnummer

Artikelnummer

F23.1

320100-TK2A-0000

hﬁzm
= —

5

F23.2 320131-TK2A-0000
F23.3 320140-TK2A-0000
F23.4 320110-TK2A-0000
F23.5 320510-TK2A-0000
F23.6 320150-TK2A-0000
F23.7

Artikelbezeichnung
Scheinwerfer komplett
Scheinwerferglas
Scheinwerfergehause
Birne Scheinwerfer

Birne Standlicht
Kabelbaum Scheinwerfer
Blechschraube ST4.2x16

¥
<

_45




|:24 Operating Sys.tem Bildnummer |Artikelnummer

F24.1 540400-TK2A-0000

s F24.2 505100-TK2A-0000

2N, F24.3 GBIT 5789-1986

2 F24.4 504101-TK2A-0000

S F24.5 GB/T6187-M10x1.25
F24.6 606102-TK2A-0000
F24.7 601102-TK2A-0000

] F24.8 GB/T 818-1985-M5x12
F24.9 601101-TK2A-0000
F24.10 610200-TK2A-0000
F24.11 610100-TK2A-0000
F24.12 GB/T 845-1985-ST4.2x12
F24.13 GB/T 845-1985-ST4.2x16
F24.14 530402-TK2A-0000
F24.15 530700-TK2A-0000
F24.16 530301-TK2A-0000
F24.17 406000-TK2A-0000
F24.18 406110-TK2A-0000
F24.19 GB/T 5789-1986-M6x22
F24.20 406101-TK2A-0000
. F24.21 530101-TK2A-0000

F24.22 404200-TK2A-0000
F24.23 GBIT 5789-1986-M8x30
F24.24 405100-TK2A-0000
F24.25 404000-TK2A-0000
F24.26 404100-TK2A-0000
F24.27 GBIT 5789-1986-M6x22
F24.28 404101-TK2A-0000
F24.29 530201-TK2A-0000
F24.30 404200-TK2A-0000
F24.31 GBIT 5789-1986-M8x30
F24.32 403100-TK2A-0000

Artikelbezeichnung
Gaszug

Lenker komplett

Schraube M10x1.25x50
Buchse

Sicherungsmutter M10x1.25
Windschild
Lenkerverkleidung hinten
Schraube M5x12
Lenkerverkleidung vorne
Ruckspiegel rechts
Ruckspiegel links
Blechschraube ST4.2x12
Blechschraube ST4.2x16
Griff rechts

Lenkerschalter rechts
Griffgummi links
Hydraulikbremse hinten
Hauptbremszylinder vorne
Schraube M6x22

Stator Hauptbremszylinder
Bremshebel rechts
Bremssattel hinten komplett
Schraube M8x30
Bremsklotze hinten
Bremsscheibe vorne
Hauptbremszylinder vorne
Schraube M6x22

Stator Hauptbremszylinder
Bremshebel vorne
Bremssattel vorne komplett
Schraube M8x30
Bremsklotz vorne




Bildnummer

Artikelnummer

Artikelbezeichnung
Tachometer komplett
Tachowelle

Kabelbaum Tachometer

F25 Meter F25.1 340000-TK2A-0000
W F25.2 541100-TK2A-0000
F25.3 340100-TK2A-0000

=

-51-




F26

Front Turning Light

Bildnummer

Artikelnummer

S E R

Artikelbezeichnung

F26.1 322100-TK2A-0000 Blinker vorne links komplett
F26.2 322200-TK2A-0000 Blinker vorne rechts komplett
F26.3 322140-TK2A-0000 Blinkergeh&use vorne links
F26.4 322120-TK2A-0000 Blinkerfassung vorne

F26.5 322110-TK2A-0000 Birne Blinker vorne

F26.6 322131-TK2A-0000 Blinkerglas vorne

F26.7 GB/T 845-1985-ST3.9x16 |Blechschraube ST3.9x16
F26.8 GB/T 818-1985-M5x12 Schraube M5x12

-5




F27

Front Cover/Floor Pedal

Bildnummer

Artikelnummer

o =k

p= g

F27.1

601601-TK2A-0000

Artikelbezeichnung
Schutzverkleidung vorne

S

F27.2 601103-TK2A-0000 Frontverkleidung

T 508009-TK2A-0000 Abdeckung oben Frontverkleidung
F27.4 000000-TK2A-0000 Gitter Frontverkleidung

F27.5 508044-TK2A-0000 Rahmen Gitter

F27.6 601314-TK2A-0000 Dekogitter Staufach vorne links
F27.7 508042-TK2A-0000 Abdeckung links

F27.8 601308-TK2A-0000 Fallelement

F27.9 601301-TK2A-0000 Staufach vorne

F27.10 508043-TK2A-0000 Abdeckung rechts

F27.11 601315-TK2A-0000 Dekogitter Staufach vorne rechts
F27.12 601303-TK2A-0000 Fahrgestellnummerplatte
F27.13 601401-TK2A-0000 Pedal

F27.14 601403-TK2A-0000 Batteriedeckel

F27.15 601305-TK2A-0000 Staufachdeckel vorne

F27.16 601504-TK2A-0000 Helmhaken

F27.17 601511-TK2A-0000 Hakenfassung

F27.18 601512-TK2A-0000 Schraube

F27.19 GB/T 845-1985-ST4.2x16 | Blechschraube ST4.2x16
F27.20 GBI/T 5789-1986-M6x12 |Schraube M6x12

F27.21 821042-TK2A-0000 Clip ST4.2

F27.22 601322-TK2A-0000

Schraube Verbinderplatte Staufach




F28

Body Cover

Bildnummer

Artikelnummer

Alfe & {6

F28.1 601503-TK2A-0000
F28.2 601501-TK2A-0000
F28.3 601502-TK2A-0000
F28.4 601201-TK2A-0000
F28.5 601202-TK2A-0000
F28.6 601405-TK2A-0000
F28.7 GBI/T 845-1985-ST4.2x16
F28.8 GB/T 845-1985-ST4.2x12
F28.9 821042-TK2A-0000
F28.10 GB/T 5789-1986-M6x16

Artikelbezeichnung
Verkleidung mitte
Staufach
Innenverkleidung Staufach
Seitenverkleidung links
Seitenverkleidung rechts
Unterbodenverkleidung
Blechschraube ST4.2x16
Blechschraube ST4.2x12
Clip ST4.2

Schraube M6x16

S5T -




Bildnummer

Artikelnummer

Artikelbezeichnung

F29.1 321100-TK2A-0000 Ruckleuchte
F29] Taillight Assy./Rear Fender Assy. F29.2 604210-TK2A-0000 Hinterteil Radabdeckung hinten
= F29.3 321110-TK2A-0000 Birne Ruckleichte
jET F29.4 321131-TK2A-0000 Rickleuchtenglas
o F29.5 321160-TK2A-0000 Kabelbaum Riickleuchte
)% F29.6 321120-TK2A-0000 Ruckleuchtenfassung
% F29.7 325200-TK2A-0000 Reflektor
|J|ﬂ F29.8 GB/T 6177-1986-5 Unterlegscheibe 5
jET F29.9 GB/T 41-1986-M5 Mutter M5
F29.10 321500-TK2A-0000 Kennzeichenleuchte
)% F29.11 GB9074.6-88-M5x16 Schraube M5x16
% F29.12 821042-TK2A-0000 Clip ST4.2
i-FE'L F29.13 GB/T 5789-1986-M6x12 |Schraube M6x12
5 F29.14 323231-TK2A-0000 Blinkerglas hinten rechts
F29.15 323131-TK2A-0000 Blinkerglas hinten links
F29.16 322110-TK2A-0000 Birne Blinker vorne
F29.17 323001-TK2A-0000 Gummi
F29.18 GB96.1-02 Unterlegscheibe 10
F29.19 GB/T 41-1986-M10 Mutter M10 Kurbelwelle
F29.20 604212-TK2A-0000 Schraube Verbinderplatte Staufach

S50




Bildnummer [Artikelnummer Artikelbezeichnung

F30.1 515010-TK2A-0000 Benzintank komplett
F30 Fuel Tank F30.2 515200-TK2A-0000 Benzinstandsgeber
F30.3 515202-TK2A-0000 Deckel Benzinstandsgeber
s F30.4 515201-TK2A-0000 Gummiring
il F30.5 350300-TK2A-0000 Schloss Tankdeckel
F30.6 604212-TK2A-0000 Schraube Verbinderplatte Staufach
F30.7 501050-TK2A-0000 Halter hinten Fixierplatte
F30.8 GB/T 5789-1986-M6 Mutter M6
F30.9 GB/T 5789-1986-M8x16 |Schraube M8x16
F30.10 GB/T 5789-1986-M6x12 |Schraube M6x12
F30.11 515130-TK2A-0000 Schlauch A
F30.12 515120-TK2A-0000 Benzinfilter
F30.13 515140-TK2A-0000 Schlauch B
F30.14 515110-TK2A-0000 Benzinhahn
F30.15 515150-TK2A-0000 Unterdruckschlauch

-] -




F31

Frame Body

Bildnummer

Artikelnummer

F31.1 501100-TK2A-0000

F31.2 506310-TK2A-0000

F31.3 501710-TK2A-0000
F31.4 501510-TK2A-0000

F31.5 501520-TK2A-0000

F31.6 5010HO0-TK2A-0000
F31.7 5010J0-TK2A-0000

F31.8 5010A0-TK2A-0000
F31.9 310401-TK2A-0000
F31.10 GB/T 70-1985-M8x50
F31.11 GB/T 70-1985-M8x30
F31.12 506301-TK2A-0000
F31.13 GB/T 5787-1986-M10x1.2
F31.14 501704-TK2A-0000
F31.15 GB/T 6177-1986-M10x1.2
F31.16 GB/T 70-1985-M8x16
F31.17 GB/T 70-1985-M6x16
F31.18 GBI/T 70-1985-M6x12
F31.19 GB/T 70-1985-M6x50

Artikelbezeichnung

Rahmen

Halter Gepéacktrager

Halter Motortrager
Kickstarterhebel hinten links
Kickstarterhebel hinten rechts
Fixierhalter vorne Ful3stitze links
Fixierhalter vorne Ful3stiitze rechts
Halter Frontverkleidung
Abdeckung hinten Wassertank
Sechskantschraube M8x50
Sechskantschraube M8x53
Kappe Gepéacktrager

Schraube M10x1.25x55
Schraube Motortrager

Mutter M10x1.25

Schraube M8x16

Schraube M6x16

Schraube M6x12

Schraube M6x50

-A5 -




F32A

Muffler VWelding Assy.

Bildnummer

Artikelnummer

Artikelbezeichnung

F32A.1 182000-TK2A-0000 Auspuff komplett
F32A.2 182100-TK2A-0000 Auspuff

F32A.3 182020-TK2A-0000 Montageplatte Auspuff
F32A.4 182101-TK2A-0000 Auspuffverkleidung
F32A.5 182104-TK2A-0000 Auspuffblende groR3
F32A.6 182103-TK2A-0000 Gummiunterlage
F32A.7 182105-TK2A-0000 Auspuffblende klein
F32A.8 GB859-8716-8 Federscheibe 8
F32A.9 GBI/T 5789-1986-M6x25 |Schraube M6x25
F32A.10 182002-TK2A-0000 Flansch Auspuff
F32A.11 182010-TK2A-0000 Dichtung

F32A.12 GB/T 923-1986-M6x35 | Mutter M6x35

-5




Bildnummer

Artikelnummer

Artikelbezeichnung

F33.1 701000-TK2A-0000 Sitzbank komplett
F33| Seat F33.2 701001-TK2A-0000 Welle
i F33.3 701002-TK2A-0000 Verbindungsstiick
F33.4 GB/T 6177-1986-M6 Mutter M6
m F33.5 80100-TK2A-0000 Werkzeugset

-A7-




F34

Air Cleaner

Bildnummer

Artikelnummer

Al B Hb

Artikelbezeichnung

F34.1 172200-TK2A-0000 Einlassschlauch
F34.2 172201-TK2A-0000 Filtergehause klein
F34.3 000000-TK2A-0000 Anschluss Schlauch
F34.4 172210-TK2A-0000 Schlauchschelle Schlauch
F34.5 GB6170-86-M4 Mutter M4

F34.6 172130-TK2A-0000 Schlauch

F34.7 GB818-86-M4x35 Schraube M4x35
F34.8 GB818-86-M5x20 Schraube M5x20
F34.9 QC/T 621-199914*1.2 Clip Schlauch
F34.10 172001-TK2A-0000 Schlauch

F34.11 172406-TK2A-0000 Anschlussstiick
F34.12 172120-TK2A-0000 Luftfilter

- 69 -




F35

Cold system in water

¥ ®

H oM

Bildnummer |Artikelnummer Artikelbezeichnung
F35.1 310410-TK2A-0000 Kihler

F35.2 310420-TK2A-0000 Kuhlerdeckel
F35.3 310100-TK2A-0000 Verbindungsstiick
F35.4 310301-TK2A-0000 Wasserschlauch A
F35.5 310302-TK2A-0000 Wasserschlauch B
F35.6 310303-TK2A-0000 Wasserschlauch A
F35.7 310304-TK2A-0000 Wasserschlauch B
F35.8 Schlauchschelle
F35.9 Feder

F35.10 Feder

F35.11 310451-TK2A-0000 Ausgleichsbehalter
F35.12 310432-TK2A-0000 Deckel Ausgleichsbehalter
F35.13 310453-TK2A-0000 Schlauch

F35.14 310404-TK2A-0000 Schlauch

F35.15 310455-TK2A-0000 Schlauch

F35.16 Schlauchklammer

-7 -




Bildnummer

Artikelnummer

Artikelbezeichnung

F36.1 830301-TAC-0000 Aufkleber Verkleidung mitte
F36] Mark F36.2 830112-TAC-0000 Aufkleber
g 1| 2| F36.3 830304-TB9-0000 Aufkleber B Lenkerverkleidung
3
ATTENTION R, F36.4 830302-TB9-0000 Aufkleber A Lenkerverkleidung
1, el T 1 CAUTIONS )
i e T F36.5 830306-TB9-0000 Aufkleber Getriebedl
T R EET ke FUiEE SN0>- TB9-0000 Aufkleber Helmhaken
P(llltlﬂllll:::::;:;:mlnlum!ll“ﬂ. éf ‘:—_EHKEI‘A&‘ H}:E;’w F367 830307_T89_0000 Aufkleber Motorol
4 o ; F36.8 830101-TB9-0000 Herstellerplatte Rahmen
e e X F36.9 830316-TB9-0000 Aufkleber
e e |mg F36.10 830213-TB9-0000 Aufkleber Modell
JUNGHEN HUSRIG ROUR CO,LTD F36.11 830308-TB9-0000 Aufkleber Lufzfilter
o 0 F36.12 830309-TB9-0000
B0 dB(AF40 00 min ‘H' SUPER . Aufkleber A
F36.13 830312-TB9-0000 Aufkleber C
i
g 10 F36.14 830313-TB9-0000 Aufkleber D
CAUTIONS J N S -
¢ Eedslbergboei e v / A { : ‘ F36.15 830311-TB9-0000 Aufkleber E
‘...mm::..mm ‘ A) C (IE)) (M-E B'Ij
| M o P &[/ F36.16 830315-TB9-0000 Aufkleber Helmhaken
11 12 13 14 15 18 F36.17 830203-TK2A-0000 Aufkleber Verkleidung links
e F36.18 830204-TK2A-0000 Aufkleber Verkleidung rechts
F36.19 830231-TK2A-0000 Aufkleber Frontverkleidung
F36| Mark
05
it
17 18
|
22
-74-

W
=<


































vorne







vorne




vorne






